
Verein Kr. Mannsch.Führer Straße Wohnort Telefon Handy e-mail

1 SV Aixheim 1 6401 TUT Georg Grathwohl Auf der Breite 21 78554 Aixheim 07424 / 901 119  ge.grathwohl@freenet.de

2 SV Dietersweiler 6104 FDS Egon Heinzelmann Eppeneckstr. 22 72250 Freudenstadt 07441 / 7900 0176 / 432 127 61 egonsusi@t-online.de

3 Sabt Glatten 1 6108 FDS Benjamin Vogt Paul - Franz - Straße 18 72290 Loßburg 0160 / 758 88 75 Benny.vogt@gmx.de

4 Sgi Grüntal-Frutenhof 6109 FDS Jochen Stoll Hölzlestraße 1 72250 FDS - Frutenhof 07443 / 914 06 jochen-stoll@t-online.de

5 SV Tumlingen 6116 FDS Dieter Beilharz Allmendgasse 19 72178 Tumlingen 07443 / 7658 0160 / 776  67 48 dieterbeilharz@gmx.de

6 SG Isenburg Betra 6202 NZ Michael Storz Schwalbenweg 4 72186 Empfingen 0176 / 976 624 40 mistorz@web.de

7 SV Mühlen 6212 NZ Petra Keßler Wilhelmstr.36/1 72145 Hirrlingen 07478 / 261 637 0179 / 268 46 22 kessler_p@web.de

8

9 SSV Dettensee 6203 NZ Jürgen Brendle Gässle 3/1 72160 Horb-Dettensee 07451 / 66 55 07451 / 901-104 juergen.brendle@gmx.de

10 SGi Rottweil 6310 RW Helmut Digeser Maria Hochheim 4 78661 Dietingen 07404 / 8404  h.digeser@t-online.de

11 SV Aixheim 2 6401 TUT Bernd Plaumann Michelbeuge 13 78554 Aixheim 0176 / 648 698 79 plaumann66@gmx.de

12 SV Böttingen 6403 TUT Josef Marquart Buchblick 4 78583 Böttingen 07429 / 940 800 0175 / 582 59 11 heikeundjosef@aol.com

13 SV Mühlheim / Donau 6406 TUT Harald Müller Bühläckerweg 9 78570 Mühlheim 07463 / 838 780 0176 / 964 35 499 hrld.mueller@web.de

14 SV Wehingen 6412 TUT Frank Schlegel Flachenweg 8 78564 Wehingen 07426 / 913 834 0175 / 168 45 60 schlegel.wehingen@t-online.de

15 SV Dürbheim 6405 TUT Dirk Moser Burgstraße 16 78589 Dürbheim 0172 / 991 64 88 DirkMoser@gmx.ne

16 SV Geislingen 6511 ZAK Claudio Schmid Grabenstr.29 72351 Geislingen 0151 / 418 71 270 claudio-schmid@gmx.de

17 SV Erlaheim 6508 ZAK Jan Knäpple Bubenhofertal 9 72351 Geislingen 0152 / 595 686 87 janknaepple@web.de

18 SV Onstmettingen 6524 ZAK Sascha Kurz Postweg 3 72355 Schömberg 0173 / 342 19 19 saschakurz@gmx.de

19 SV Rangendingen 6527 ZAK Anne Kohler Obere Gasse 3 72414 Rangendingen 0157 / 322 062 99 a.kohler@pendrillo.de

20 SV Stetten b. Haigerloch 6531 ZAK Alis Janz Ringstraße 10 72414 Rangendingen 07471 / 871 53 78 0179 / 436 59 64 alisjanz@t-online.de
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